

被担保人的基本情况及最近一期财务报表

一、被担保人的基本情况

企业名称：辽宁国恒新能源有限公司（以下简称“国恒新能源”）

企业性质：有限责任公司

注册地址：辽宁省大连市中山区葵英街9号-1号-311室

法定代表人：刘筱石

注册资本：人民币肆亿伍仟万元整

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务，供电业务，电气安装服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：太阳能发电技术服务，风力发电技术服务，新兴能源技术研发，储能技术服务，集中式快速充电站，城乡市容管理，碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发，以自有资金从事投资活动，合同能源管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

与上市公司关系：国恒新能源是上海罗曼照明科技股份有限公司（以下简称“罗曼股份”）下属参股公司，罗曼股份持有其35%股权。

二、最近一期的财务状况

截止2023年6月30日，国恒新能源资产总额422.45万

元，负债总额-0.93 万元，资产净额 423.38 万元,营业收入 0 万元，净利润-16.62 万元。(以上数据未经审计)

法定代表人（签字）：



资产负债表

会合01表

单位:辽宁国恒新能源有限公司

会计月:2023-06

单位:元

资产	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	期末余额	上年年末余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	4,168,483.03	0.00	短期借款	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00	衍生金融负债	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00	应付票据	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00	应付账款	0.00	0.00
应收款项融资	0.00	0.00	预收款项	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00	合同负债	0.00	0.00
其他应收款	100.00	0.00	应付职工薪酬	0.00	0.00
存货	0.00	0.00	应交税费	-9,297.38	0.00
合同资产	0.00	0.00	其他应付款	0.00	0.00
持有待售资产	0.00	0.00	持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00	其他流动负债	0.00	0.00
流动资产合计	4,168,583.03	0.00	流动负债合计	-9,297.38	0.00
非流动资产:			非流动负债:		
债权投资	0.00	0.00	长期借款	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00	应付债券	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00	其中: 优先股	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00	永续债	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00	租赁负债	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00	长期应付款	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	预计负债	0.00	0.00
固定资产	55,955.12	0.00	递延收益	0.00	0.00
在建工程	0.00	0.00	递延所得税负债	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00	其他非流动负债	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00	非流动负债合计	0.00	0.00
使用权资产	0.00	0.00	负债合计	-9,297.38	0.00
无形资产	0.00	0.00	所有者权益(或股东权益):		
开发支出	0.00	0.00	实收资本(或股本)	4,400,000.00	0.00
商誉	0.00	0.00	其他权益工具	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00	其中: 优先股	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00	永续债	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	资本公积	0.00	0.00
非流动资产合计	55,955.12	0.00	减: 库存股	0.00	0.00
			其他综合收益	0.00	0.00
			专项储备	0.00	0.00
			盈余公积	0.00	0.00
			未分配利润	-166,164.47	0.00
			归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	4,233,835.53	0.00
			少数股东权益	0.00	0.00
			所有者权益(或股东权益)合计	4,233,835.53	0.00
资产总计	4,224,538.15	0.00	负债和所有者权益(或股东权益)总计	4,224,538.15	0.00



利润表

会合02表

单位:辽宁国恒新能源有限公司

会计月:2023-06

单位:元

项 目	本期金额	本年累计	上期金额
一、营业总收入	0.00	0.00	0.00
其中:营业收入	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	91,562.91	166,164.47	0.00
其中:营业成本	0.00	0.00	0.00
税金及附加	0.00	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00	0.00
管理费用	97,005.72	176,581.90	0.00
研发费用	0.00	0.00	0.00
财务费用	-5,442.81	-10,417.43	0.00
其中:利息费用	0.00	0.00	0.00
利息收入	-5,471.27	-10,751.00	0.00
加:其他收益	0.00	0.00	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
信用减值损失(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
资产减值损失(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
资产处置收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-91,562.91	-166,164.47	0.00
加:营业外收入	0.00	0.00	0.00
减:营业外支出	0.00	0.00	0.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-91,562.91	-166,164.47	0.00
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-91,562.91	-166,164.47	0.00
(一)按经营持续性分类	-91,562.91	-166,164.47	0.00
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-91,562.91	-166,164.47	0.00
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
(二)按所有权归属分类	-91,562.91	-166,164.47	0.00
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	-91,562.91	-166,164.47	0.00
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额:	0.00	0.00	0.00
(一)归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	0.00	0.00	0.00
1.不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00
(1)重新计量设定受益计划变动额	0.00	0.00	0.00
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00
(3)其他权益工具投资公允价值变动	0.00	0.00	0.00
(4)企业自身信用风险公允价值变动	0.00	0.00	0.00
.....	0.00	0.00	0.00
2.将重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00
(1)权益法下可转损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00
(2)其他债权投资公允价值变动	0.00	0.00	0.00
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额	0.00	0.00	0.00
(4)其他债权投资信用减值准备	0.00	0.00	0.00
(5)现金流量套期储备	0.00	0.00	0.00
(6)外币财务报表折算差额	0.00	0.00	0.00
.....	0.00	0.00	0.00
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	0.00	0.00	0.00
七、综合收益总额	-91,562.91	-166,164.47	0.00
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	-91,562.91	-166,164.47	0.00
(二)归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00
八、每股收益	0.00	0.00	0.00
(一)基本每股收益	0.00	0.00	0.00
(二)稀释每股收益	0.00	0.00	0.00

现金流量表

会合03表

单位:辽宁国恒新能源有限公司

会计月:2023-06

单位:元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	0.00	0.00
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	133,897.02	0.00
支付的各项税费	0.00	0.00
支付其它与经营活动有关的现金	32,973.95	0.00
经营活动现金流出小计	166,870.97	0.00
经营活动产生的现金流量净额	-166,870.97	0.00
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	64,646.00	0.00
投资支付的现金	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	64,646.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	-64,646.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	4,400,000.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	4,400,000.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	4,400,000.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	4,168,483.03	0.00
加:期初现金及现金等价物余额	0.00	0.00
六、期末现金及现金等价物余额	4,168,483.03	0.00